ou beneficiário do seguro-desemprego ou de programa de 

transferência de renda federal; 

..................................................................................................... 

V - que, no ano de 2018 e 2019, não tenha recebido 

rendimentos tributáveis acima de R$ 28.559,70 (vinte e oito mil, 

quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos); e 

...........................................................................................  

§ 2º (REVOGADO) (NR)‟‟. 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

Art. 3° Os recursos provenientes da Reforma Administrativa, de que 

trata a Proposta de Emenda à Constituição nº 32, de 2020, e do Programa